
 

 

 

       
      
       
 
 
 
Naša značka:    Vybavuje: Helena   Šikulová                             V Banskej Bystrici, dňa:      
             /2021          Tel.:  0907 506286                04.11.2021 
                                                                      E-mail:  helena.sikulova@mbb.sk 
 
Vec. 
Výzva na predloženie ponuky na predmet zákazky„Dodávka a montáž vnútorného rozvodu ÚK 

v miestnosti parkovania rolieb – ZIMNÝ ŠTADIÓN – hala A“ 
 
MBB a.s. ako verejný obstarávateľ, v  zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní 
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom 
obstarávaní“), predkladá v rámci zákazky s nízkou hodnotou podľa § 117 vyššie uvedeného zákona 
  

výzvu na predloženie ponuky 
 

  
1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

            Názov: MBB a.s.  
 Sídlo:   ČSA 26, 974 01 Banská Bystrica    
 IČO :   36 039 225   
 DIČ :   2020093504   
 Zastúpený:Ing.Dušan Argaláš,predseda predstavenstva 
      JUD.Juraj Džmura, člen predstavenstva      
  Kontaktná osoba: Helena Šikulová   
 Email:  : helena.sikulova@mbb.sk  
    
 

2. Predmet zákazky:   
            Zákazka na poskytnutie služby  s  názvom „Dodávka a montáž vnútorného rozvodu ÚK 
v miestnosti parkovania rolieb – ZIMNÝ ŠTADIÓN – hala A“ 
 

             CPV:  45231000-5 Stavebné práce na potrubiach 
      45232140-5 Stavebné práce na hlavnom potrubí vykurovania     

 
3.            Opis predmetu zákazky:   

   
Predmetom zákazky je Dodávka a montáž vnútorného rozvodu ÚK v miestnosti parkovania rolieb. 
Vybudovanie vnútorného rozvodu  vykurovania pre miestnosť rolby ZŠ, potrubie  nutné vyhotoviť 
z uhlíkovej ocele , súčasťou je montáž vykurovacích telies v počte 5ks, osadenie termostatických 
hlavíc, vyregulovanie ventilov, vypustenie a napustenie systému ÚK, ovzdušnenie systému, tlaková 
skúška, súčasťou sú aj stavebné práce (prierazy stavebnej konštrukcií). 
 
Poskytovateľ služby je povinný vykonať práce v primeranom pracovnom oblečení s využitím 
ochranných pomôcok. 

 
 
 
 
MBB a.s., sídlo: ČSA 26, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 36 039 225, DIČ: 2020093504, IČ DPH: SK 2020093504,  spoločnosť je zapísaná 
v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel: Sa, vložka číslo: 601/S,konajúca prostredníctvom: Ing. Dušan 
Argaláš, predseda predstavenstva, JUDr. Juraj Džmura, člen predstavenstva 



 

 

 
 
 
Obhliadka objektu je nutná, z dôvodu vyššej špecifikácie a to v dňoch 09.11.2021 až 11.11.2021 
po dohovore s p.Šikulovou  resp.Ing.Kulhanym v čase od 8,00 hod.do 15,00 hod.  Podklady môžu 
byť konzultované u p. Heleny Šikulovej resp. Ing.Jána Kulhanyho  po  obsahovej a technickej 
stránke  v období od 08.11.2021 do 11.11.2021 od 8.00 hod.  do  15.00 hod,  na  č.t.  048 / 4330 
853. 

 
4. Rozsah ponuky: na celý predmet zákazky 

 
5. Cena a spôsob určenia ceny: 

Rozhodujúcou cenou je najnižšia celková cena za celý predmet zákazky, (v tejto cene musia byť 
zarátané aj ostatné  práce a služby, ktoré boli v predmete zákazky špecifikované) . 
Cena za celý predmet zákazky musí zahŕňať všetky náklady spojené s predmetom  zákazky. 
Navrhovaná zmluvná cena musí byť stanovená podľa § 3 zákona Národnej rady Slovenskej republiky 
č. 18/1996  Z. z.  o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR  č. 87/1996,  ktorou sa 
vykonáva zákon o cenách. Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena za dodanie požadovaného 
predmetu zákazky je stanovená ako cena konečná a nemenná a bude vyjadrená v eurách.  

  
      

6. Predpokladaná hodnota zákazky: 4 600,00 € bez DPH 
 
Hodnotená bude celková zmluvná cena bez DPH a kvalita vykonanej práce.  
Úspešným sa stane ten uchádzač, ktorého vyhodnotená ponuka bude obsahovať najnižšiu celkovú 
zmluvnú cenu bez DPH. 
V prípade, že ponuky presiahnu predpokladanú cenu zákazky, verejný obstarávateľ si 
vyhradzuje právo označiť ponuky za neprijateľné, a ak ani jedna ponuka nebude prijateľná, 
vyhradzuje si právo zrušiť túto súťaž. 
 
Kritériom hodnotenia ponúk bude: 

1. celková zmluvná cena bez DPH    100 % 
 
   7.     Termín dodania a ukončenia:   do 30.11.2021 
   Miesto dodania:   Zimný štadión, Hronské predmestie č.4, 974 01 Banská Bystrica 

 
  
  8.    Uchádzač musí spĺňať nasledovné podmienky: 
 

a)  byť oprávnený poskytovať službu, ktorá je predmetom tejto zákazky  
 
9.    Uchádzač v rámci svojej ponuky predloží: 

-   fotokópiu aktuálneho dokladu o oprávnení poskytovať služby, ktorá je predmetom tejto zákazky 
(výpis z obchodného registra, výpis zo živnostenského registra, a  pod.), 
 
 

 10. Ponuku predložte v lehote do:  15.11.2021 do 10:00  hod.  
 
11. Uchádzač pošle ponuku elektronicky na e-mail: helena.sikulova@mbb.sk alebo osobne na adresu 
      podľa bodu č.1 k rukám p.Heleny Šikulovej č.dv. 349 
 
 
12.  Ostatné informácie: Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neuzatvoriť zmluvu s úspešným 

uchádzačom, ak nastanú okolnosti, ktoré v  čase uverejnenia výzvy nemohol predpokladať. 
 
         S pozdravom 
 

Helena  Šikulová 
správca zimného štadióna 
 



 

 

     
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


